RGLEFHES

ZEXRFETOFRRFHR-HARH

AXFER AR EFEH

FAF (H 50

45

KFE4

E

BRI

201848H28H ~ 2018&12H21H

TEETHORS

SRBEE

—BDEFRTT1—)L GEFE)

AR

8:00

9:00

EES

10:00

EES

11:00

EES

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

0:00




A ZETE

B4 BB BIEHEA | FREE | BERB(LR— SRR, BEEESE)
Korean 2 2.5/4 6 FEEEE BEZEEXFESEE

Multimedia Japanese 0.75/2 3 HAZE |BAORSYEELTHAXILVLLERELSES
AREDYHR—F

Fa1—3—DEE ;L

Fa—4—OYR—FRE

BFEO—RADFE

O—R4. #HE. HkEF

EE

ERDSL4T FHEE

FEDAF I-HOUSE

HEI1T ZANEE

W—LA(EEE) TAUAh

ENFX R Nyb Hl. BF VR YT — ML ABE
FH RS FUFU AL ST VIV E, BER. ®REE
A 3—2 YRR HY

KEFTOETFH GHERMEY. FTERRH) (XFEHEHAICHY

TILIRA D F i =L

FILINAFDRAE




i

VisaDi&¥H

#ZABREA (BE/NRR—MRE) D-HESFRBELL

VisaFR5H

VisalFIZhdhv-1-B

Visali @ IZhdhv-1-EHR

VisalRG ik, REEEF

BEAKRFORFYRETTORR

‘j}(%})b%ﬂif‘%i*‘ﬂb)b%Rb\%iﬂ'Fﬁi'C‘ﬁiﬂEs—i%?U BR(H

R E

FE#SHH

Evo7yvTH—ERDHE

FALTLWVELDOTHMFEEA

ImER

BELEEDENDHE »HY

B555E. TDEA LHIO=£HMMOAXIRBLOBELED. REEDLEERX OO EMOEEOEN
RAERE B ia B R 2018F &S
REZROER ZE. B
BFChh o B

RiER=HAM (§) 1000774~ =100M
R GBI RITRIR. ERBRRARKRSF) #37H M
FREHEACEFI—RBENSH) HHERMNITH
BER(AH) #37HH

SBR (AL o]

BRE(R#E) #37HH

Z 0t IREE #27HM
B BIchh--BRDOAER #9355 M




[BEEF CX800F U E CRFHMMOREEICOVTORELESH, CieA=SLY,)

A LFREFERIMBREISEALE—DOERAX, RERFRENEEHIZEITAMTLAILOKE
DUEDTHO=M0TT, BEEHOAMARETHNIE, HRDHILSZENEFY, KEDERGEL
BOTWAEEZ  BTELFREADBEZROFEL -, ERICRIELFRBICIFHR ISR ENE
FY, FrUNARNIZWNDERHBEEELTERBLFEASNTOSREWNSESHFERTLE, 3BPA. F—
HBEFBEETIN. BEENAEFNIEFESTELG VA TE, HEOBSMNTFTEXYU /AN TOAEE A
TEHHBEGOEDZENTEE L, T, "BEZSR2"TIN., BEEDDICIIBEEEEZEEGEET . £E
(BHLIZZFDADBEEE) CLAAZ A=y —2avElnh BV RELEEFEEL, BEEEYR— T 5H
KL EIZARBLTWAIRMD A LA RENEETH OO LEDISBFELEHDHET, HE
ENhEBIETIEIEZEOEDIENTEDERLEL -, £~ BEETHEINIIBEOHLRLCLISL
HECHEINIBELEETY, BEELTTIEACEZHLMIELL ' EEZ TR AIZEST
(X, BELZFRENVLF-YLEDOTIEHELNERNET,

FIIBREITES =49, BEZELANIL2(Z6EREHY . xELANILA6) T BETHIET H5ATIE+
DEFEALBVEEEREATLE, LAL 1Z2HOBEEEDIZRELZ(T. BETEEL. BEADZE
ELEBEFEOTINTINEDEITHER. BEAOCEAIFLFEFLRYFREAN., BIETODA—
BF—ORANEDEENBEETTERALIILSEDIEER TEERENBRLONTELN =TT, BTt
EFRZOHEEZEDIZEL. LWOEKRTINEVLST=HEALWNESIZBNEDT  U—T1Y . 54T+
DT NAZUG  AE—F U0 T RTODBFNFARAGKHEELGR D TRENTHONATLSHET
Lfzo BADISRAD S EIT 2% 0h  BIEMICEREICHLTERELZEL TS BEIZSMLTLS
ELVSEREHYELT=,

SEEFTEAADTFAX
HELZFRPICIFBFEZYR—IL TS —VILORAREELSFELEY . RAEYIZIZES
BORIREERWFY  FAIRELXFRZTAYICZERLGRAICEFEN, RELEBHEEDHEN
TEFHL, BFERBLLEEN T TEERLASEDYFTLIZL DOLEZL TN ERNFET,
DLTHEZICRRAHDHEVNI LG E. BEXERICEVREBATELANIEERNET

==acAH [ 20184128 28H




